Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от   06 декабря   2017 г.                                                                   №  39а

О проведении аттестации
муниципальных служащих

              В соответствии со ст.18 Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Провести аттестацию муниципальных служащих в срок до 31 декабря 2017 года,
утвердить аттестационную комиссию в составе трех человек:
           -депутат Думы Мирнинского муниципального образования Тарасова С.В.– председатель комиссии;
           - инспектор администрации Мирнинского муниципального образования
           Илларионова.А.– секретарь комиссии;
           - директор МКУК  «Мирнинский СДК» Шершень О.И. – член
            комиссии.
            2. Утвердить  список муниципальных служащих подлежащих аттестации
            (прилагается).
            3. Аттестационной комиссии:
            а) подготовить документы необходимые для аттестации;
            б) предоставить график проведения аттестации на утверждения.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Мирнинского
муниципального образования                                                                 Г.М. Фролова

СПИСОК
муниципальных служащих Мирнинского
муниципального образования, подлежащих
аттестации в 2017г.

	№
п/п

 Ф.И.О.
	Дата
рождения

образование
	Квалифика-
ционная
группа
	Должность

	1.
	Лапунова Т.В.
	10.04.1990
	Среднее специальное
	младшая
	Ведущий специалист

	2.
	Машукова Н.А.
	01.07.1960
	среднее
	младшая
	Главный специалист

	3.
	Фролова Г.М.
	15.03.1963
	высшее
	главная
	Заместитель главы

И.о. главы Мирнинского
муниципального образования                                                                            Г.М. Фролова